U. Teneant. et quid tenent: h. no fiat mentio i rescripto noie eni plati ecclesia itelligit et plati monasteriu. ff. de anu. lega. l. anua. s. i. et. ff. de codi. et dem. filiofamil. et ecclesia e in epo et ecouerso. vij. q. i. scire debes. et. ff. de re. ou. ciuibus. no tamen noie plati sp itelli git ecclesia. j. de testa. requisisti. et. xij. q. ij. illd. et. q. iij. potifices.

Discreta. bene dicit discreta: q. si sut discreta oio: no tenet respodere nisi d. pte sua: q. rescripta no extendit ad res vel ad psonas in eis no p. rebent: quonia stricte intelligenda sut. ar. s. e. sedes et. j. de offi. del. cu olim dilecti. et melius. c. p. et. g. et licet sint oio discreta: tamen nec prelati sine consensu capituli: nec capitulum sine consensu prelati hoc facere possunt ut dicitur est in pma notula.

Am dilecta. Impetratas que false erant. ut. j. de excuf. p. lato. inter dilectos. s. p. terrea.

Prostra. et caccellarij vel alterius qui debebat requiri. j. d. sal. l. j.

Adentio. et ideo secunde littere non valuerunt. s. e. ceteru. nec

quod per eas factum est. ut. j. sequitur.

b. Personaliter. Nota casu nouu cu madat alicui: ut psonaliter negotiu exequi: pot alij committere vices suas si pres cofentat: nisi i duobus casibus. In ca iquisitiois. Sic cu papa puideri madat ecclesie alicui d. platis et alijs ministris. j. de offi. dele. quonia apostolica. s. ta. ar. Et est si. qd dicit lex: si

nibus i eade ecclesia celebratis litigauerit aliquadiu coram nobis: et infra. Deprehendim lras ad abatez de reuech et suos couidices impetratas per surreptione obrenas: cu i eis illi articuli uidelicet de subtractoru resignatione: fuerit preter cofcientia nostram cognitio de mandata: qui in prioribus lris ad scholasticu hildeseu. et couidices suos obrētis inserto fuerat: de quibus i secudu litteris mentio no habet: et io quod iparu litteraru de casio dignoscit attētati duximus irritadu. Dicitu isup scholasticum et couidices suos inuenim minus p. uide. p. cessisse: cu. n. in lris nris eisdē pncipaliter madaret: ut ad predicta ecclesia psonaliter accedetes p. sone idonee administrati onē pmitteret abbacie cui ad op ei fieret hincinde resignatio sub tractoru ipsi formā madati apostolice transponentes illo capitulo pretermisso de alijs articulis iordinate plurimuz cognouerant propter quod. p. cessu ipsozu ptra nostri formā rescripti ac iuris ordinem attētati irritu decernimus et inanem. Ideoq mandam: quaten. g. et quibusda alijs forozib ecclesie si cur iustum fuerit restitutis: et forma